
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про припинення повноважень члена 
наглядової ради акціонерного товариства 
«Укрпошта» Гури К. Ю.

Відповідно до пункту 26 частини другої статті 39, частини першої 
статті 80 Закону України «Про акціонерні товариства», пункту 11 Порядку 
визначення та затвердження кандидатур представників держави, які 
призначаються до наглядових рад державних унітарних підприємств, і тих, 
які беруть участь у загальних зборах та обираються до наглядових рад 
господарських товариств, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків 
акцій (часток) належать державі, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 143 «Деякі питання управління 
об’єктами державної власності», підпункту 21 пункту 10.3. Статуту 
акціонерного товариства «Укрпошта», затвердженого наказом Міністерства 
інфраструктури України від 14 грудня 2018 р. № 611 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Достроково припинити повноваження члена наглядової ради 
акціонерного товариства «Укрпошта» (далі – Товариство) Гури Костянтина 
Юрійовича відкликавши його як представника держави. 

2. Генеральному директору акціонерного товариства «Укрпошта» 
забезпечити:

припинення дії цивільно-правового договору;
приймання-передачу послуг з корпоративного управління;
проведення відповідних розрахунків.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра В. Шкуракова.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр                                     Олександр КУБРАКОВ


